mino. ,
Me indignum ad hanc pastoris "cufam evexh

Dens, "ut quod dignum devotione gregis est, fa-

ciam. Cum ilaqiie M hac dioecesi perantiquse "sint

ecclesiaslicae fundaliones, cijam incuriahominuni

diruta pleraque claustra, ut ea oblivioni perpetuae
non tradantur, sed piorum locorum recprdatio'sub-
levet fidelium aniroos, ad devolionemi propagandi
cultus divini, el ut multis intercessoribus Deus su-

per malitia nostra ftat placabilis el misericordiam

largialur, precor obnixe in Domino, ut te labori pio

accingens, aut potius in eo labore perseverans, no-

strse dioecesis et Ecclesise lias exscriptor-el scriptor,
sicut in eeclesiis Cameracensi et Morinensi fuis'.;

fidelis calamus scribse velociter scrihentis. Non ab- '

scondas talenlum in terra, ac beneflciens noli defi

cere. Salutat te Petrus archidiaconus, et ego tuu»

conservus in ovili Chvisli, in quo vale. '
_

Scnpsl ad S. Quintinum, meas delicias, juxta
Peronse villam anno 1108, in Maio.

V.

Godefridus Ambianensis episcopus benefacit ecclmim
Crispeiensi.

(Anno 1108.)

[Gall. CMsi-.-X, 208.]
"

Innomine Patvis, et fllh, ei Spiritus sancti, amcn»
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Frater GODEFRIDUSgi-atia Dei Ambianensisepisc,
onfnibus sancte Ecclesiae filiis praesentibus et futu-

ris, salutem etbonam pacem.
Dileclis fratribus Cluniacensis nionasleririn cos-

nobio Crespeiacensi ecclesise Sancti Arnulfi Domino

famulantibus," qui promptum Evangelium perfeele
implendo terrenis faeullatibus abi'enuntiaverunt,

mundique eupiditates in se sepelierunt, dignum
duximus ex Ecclesiae nostr83 copiis opitulari, sub-
stantiam nostram eis parliendo, et ex consilio cle-
ricorum nostrorum in ecclesiam nostram velut lilios

adoptivos introducendo. Notitiae igitur omnium lam

praesentium qu„m futurorum inlimamus nunc et in

perpetuuni nos eis edncessisse, et praesenti privile-
gio conflrraasse altarc de Garmeni et altare de Yil-

Iers_ et diriiidium altaris de villa, exceplo jure Mon-

disderiensium clericorum, personato scMcet et do-
minatu sacerdotis et impositione ejusdem .. J.. et

exceptis offertorii- totius anni, praeler Nativitatis et
Puriflcationis sanetae Maiias et Paschse, et solemni-
tatis offertoria sancti.ejusdem loci, quibus ajqualiter
lam clerici quam monachi parlicipant, etexceplis
censibus et dommaiu hospitum atrii, nam in deci-

mis cunctis eornmdem hospitum aequalespartieipes
sunt, et excepta quadam parle terrse dicti altaris iu

qua quinque niinse annonae seri possunt, quae est